
Motor abszolút végeredményei

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 143 Takács István Épített 250+ Junak M10 Motor 0:00:00,41

2 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Pannónia P20 Motor 0:00:00,45

3 29 Vaczkó Zoltán Háború előtti BMW R 71 Motor 0:00:00,67

4 20 Bakos Richárd Épített 250+ HONDA CB 350F Motor 0:00:00,72

5 72 Stefán László 500 Yamaha rd 400 Motor 0:00:00,75

6 55 Halmai Mihály 125 Csepel 125 D Motor 0:00:00,81

7 118 Nagy Krisztián Épített 250 Cagiva MITO Motor 0:00:00,97

8 86 Sajben János Háború előtti BSA 7.70 h.p Light Motor 0:00:00,98

9 320 ifj. Sajben János Háború előtti Ariel Square Four 600 Motor 0:00:01,11

10 61 Császár Csaba 125 Simson S 51 ENDURO Motor 0:00:01,28

11 49 Szita Zoltán 125 MZ ES(trophy) 125 Motor 0:00:01,31

12 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph RL200 Motor 0:00:01,92

13 82 Bagdi Imre Épített 250 MZ TS125 Motor 0:00:02,07

14 125 Stork Attila Youngtimer Kawasaki KLE 400 R Motor 0:00:02,94

15 19 Czicza József 250 Pannónia TLF oldalkocsis Motor 0:00:03,11

16 132 Tóth László 250 Csepel Pannónia TLF Motor 0:00:03,76

17 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannónia P21RR Motor 0:00:03,78

18 116 Molnár László Épített 250+ Yamaha RD250 Motor 0:00:03,78



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

19 117 Nagy Gábor 125 Vespa 125 Motor 0:00:04,36

20 43 Lőrincz László István 125 MZ Motor 0:00:05,03

21 128 Takács Bálint Háború előtti Raleigh 500 sv Motor 0:00:10,42

22 84 Hegedűs Zsolt 125 Csepel D125 Motor 0:00:11,54

DNS 122 Rózsahegyi László 125 Csepel S Motor KIESETT

DNS 107 Lukács Olivér Háború előtti Victoria KR 35 Motor KIESETT

DNS 211 Mihály Csaba 250 MZ TS 250/1 Motor KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 143 Takács István Épített 250+ Junak M10 Motor 0:00:00,41

2 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Pannónia P20 Motor 0:00:00,45

3 20 Bakos Richárd Épített 250+ HONDA CB 350F Motor 0:00:00,72

4 116 Molnár László Épített 250+ Yamaha RD250 Motor 0:00:03,78

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 118 Nagy Krisztián Épített 250 Cagiva MITO Motor 0:00:00,97

2 82 Bagdi Imre Épített 250 MZ TS125 Motor 0:00:02,07

3 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannónia P21RR Motor 0:00:03,78



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 72 Stefán László 500 Yamaha rd 400 Motor 0:00:00,75

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 19 Czicza József 250 Pannónia TLF oldalkocsis Motor 0:00:03,11

2 132 Tóth László 250 Csepel Pannónia TLF Motor 0:00:03,76

DNS 211 Mihály Csaba 250 MZ TS 250/1 Motor KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 55 Halmai Mihály 125 Csepel 125 D Motor 0:00:00,81

2 61 Császár Csaba 125 Simson S 51 ENDURO Motor 0:00:01,28

3 49 Szita Zoltán 125 MZ ES(trophy) 125 Motor 0:00:01,31

4 117 Nagy Gábor 125 Vespa 125 Motor 0:00:04,36

5 43 Lőrincz László István 125 MZ Motor 0:00:05,03

6 84 Hegedűs Zsolt 125 Csepel D125 Motor 0:00:11,54

DNS 122 Rózsahegyi László 125 Csepel S Motor KIESETT



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 29 Vaczkó Zoltán Háború előtti BMW R 71 Motor 0:00:00,67

2 86 Sajben János Háború előtti BSA 7.70 h.p Light Motor 0:00:00,98

3 320 ifj. Sajben János Háború előtti Ariel Square Four 600 Motor 0:00:01,11

4 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph RL200 Motor 0:00:01,92

5 128 Takács Bálint Háború előtti Raleigh 500 sv Motor 0:00:10,42

DNS 107 Lukács Olivér Háború előtti Victoria KR 35 Motor KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 8 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:00,02

2 73 Fodor György Autó 1000 Skoda 1000 MB Autó 0:00:00,10

3 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine Autó 0:00:00,11

4 133 Tóth László Autó 2000 Ford Sierra Autó 0:00:00,11

5 50 Strider Zoltán Autó 1000 Trabant 601S Autó 0:00:00,13

6 66 Erdődi Zoltán Autó 2000+ Pontiac Trans Am Autó 0:00:00,16

7 137 Varga Szabolcs Autó 2000+ Steyr-Puch 300-GD Autó 0:00:00,17

8 126 Szabó Nikolett Autó 1600 Fiat 124 sportcoupe BC Autó 0:00:00,19

Autó abszolút végeredményei



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

9 134 Ujlaki István Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:00,24

10 490 Vadász Ádám Youngtimer Volkswagen Golf MK1 Autó 0:00:00,24

11 62 Sebe Tamás Autó 2000+ BMW 325 cabrio Autó 0:00:00,26

12 47 Képes Marcell Autó 1600 Skoda 120 LS Autó 0:00:00,33

13 80 Gubala Tamás Gergő Autó 1600 Lada 2104 Autó 0:00:00,34

14 141 Sebe Lóránt Youngtimer BMW 316 i Autó 0:00:00,40

15 989 Farkas Zoltán Youngtimer Volkswagen Golf II Autó 0:00:00,55

16 11 Szenderak Gabriel Autó 1600 Skoda R 110 Coupe Autó 0:00:00,58

17 53 Balázs Valentin Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:00,61

18 96 Kis Patrik Youngtimer BMW E36 Autó 0:00:00,61

19 51 Varga László Autó 1600 Mazda 626 Coupe Autó 0:00:00,72

20 100 Prutyán Mihály Autó 1600 Lada Szamara Autó 0:00:00,80

21 103 Kovács János Youngtimer HONDA Civic Autó 0:00:00,83

22 21 Mártha Norbert Autó 1600 Lada 2101-1 Autó 0:00:00,86

23 58 Borhegyi Erika Youngtimer BMW 318TI Autó 0:00:00,86

24 17 Tiba Gábor Autó 2000+ Datsun 280 Z Autó 0:00:00,97

25 4 Hadházi Ádám Autó 1000 Trabant 601S Autó 0:00:01,00

26 102 Kovács István Pisitke Autó 1600 Lada 2105 Autó 0:00:01,04

27 91 Molnár Béla Autó 1600 Fiat 124 sportcoupe BC Autó 0:00:01,05

28 110 Laczházi Róbert Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,09

29 42 Bársony Zoltán Autó 2000+ Ford Granda MK1 Autó 0:00:01,11

30 129 Tóth Béla Autó 2000 Lada 2105 Autó 0:00:01,11

31 52 Antal Péter Autó 1600 Toyota Carina E Autó 0:00:01,22

32 139 Vígh Norbert Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,25

33 48 Rajnai Tamás Autó 1600 Skoda 120L Autó 0:00:01,26

34 135 Tóth Tamás Autó 2000 Skoda S100 Autó 0:00:01,31



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

35 88 Horváth Géza Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:01,39

36 74 Hajdú Róbert Autó 2000+ Opel Manta A Autó 0:00:01,47

37 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 Autó 0:00:01,50

38 79 Losonczi László Autó 2000 MGB Autó 0:00:01,52

39 57 Bánhidi Viktor Youngtimer BMW M3 Autó 0:00:01,54

40 12 Baranyi Nándor Autó 1600 Lada Szamara Autó 0:00:01,61

41 3 Vachter Szabolcs Autó 1000 Trabant Autó 0:00:01,61

42 70 Felcsiki Ákos Autó 2000+ Datsun 280 Z Autó 0:00:01,69

43 121 Orosz Csaba Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,74

44 99 Kisvarga Gyula Autó 1000 Fiat Panda 4x4 Autó 0:00:01,77

45 101 Kovács Endre Autó 2000+ BMW 3000 CSL Autó 0:00:01,78

46 60 Bögöthy Árpád Autó 2000+ Mercedes w124 300e Autó 0:00:01,97

47 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002ti Autó 0:00:02,14

48 97 Kisbali Gábor Autó 1600 Lada 2105 Autó 0:00:02,16

49 119 Nagy Zsolt Autó 2000+ BMW Autó 0:00:02,17

50 46 Adamovich Erik Autó 2000+ Ford Capri Autó 0:00:02,27

51 108 Major Norbert Autó 1600 Vaz Lada 1200 s Autó 0:00:02,28

52 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 1200 Autó 0:00:02,31

53 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 128 Autó 0:00:02,46

54 92 Ujj Tibor Autó 1600 Fiat 125 S Autó 0:00:02,47

55 109 Mándi Marton Balázs Autó 1600 Skoda S 100 Autó 0:00:02,55

56 104 Kovács Kristóf Youngtimer Skoda Felcia Autó 0:00:02,57

57 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 touring Autó 0:00:02,68

58 127 Takács András Autó 1600 Suzuki Swift Gti Autó 0:00:02,69



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

59 142 Tóth Zsolt Autó 1600 Zastava GTL 55 Autó 0:00:02,72

60 44 Oláh István Autó 1600 Lada 1500 S Autó 0:00:02,75

61 10 Repaszky Zoltán Autó 1600 Skoda Octavia Autó 0:00:02,81

62 85 Hajts Krisztián Autó 2000 ZUK A-11 Autó 0:00:02,98

63 712 Pelbárt Péter Autó 2000 VW Golf 1 Gti Autó 0:00:03,38

64 90 Fazakas Gergely Autó 2000 Alfa Romeo Gilulia Super Autó 0:00:03,39

65 120 Ormosi Attila Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:03,47

66 105 Kovács Zoltán Sámuel Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:03,67

67 69 Dr. Nónay György Youngtimer Lanca Kappa Coupe Autó 0:00:03,69

68 136 Varga Gergő Autó 1000 Trabant 601s Autó 0:00:03,99

69 130 Tóth Nikolett Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:05,06

70 16 Révész Zoltán Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:05,34

71 56 Balogh Balázs Autó 1600 Skoda S120 Rallye Autó 0:00:06,87

72 75 Frankó László Autó 1000 Wartburg 353 tourist Autó 0:00:08,15

73 140 Vörös Gábor Autó 1600 Lada 2107 wfts Autó 0:00:18,15

74 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 Coupe Autó 0:00:28,47

DNF 64 Dóka Tamás Autó 2000+ Renault Alpine GTA Autó KIESETT

DNS 63 Doba István Autó 2000 Fiat 124 BC Coupe Autó KIESETT

DNS 83 Ember Tamás Autó 2000 Maserati Biturbo Autó KIESETT

DNS 115 Moldisz László Autó 2000 Mercedes W 123 Autó KIESETT

DNS 39 Mulik Sándor Autó 2000 Ford Capri Autó KIESETT

DNF 26 Juhász János Autó 1600 Skoda 130 LR Autó KIESETT

DNS 114 Mészáros Norbert Autó 1600 VW Karmann Ghia Autó KIESETT

DNS 123 Soóváry Bence Autó 1600 Lada 2101 Autó KIESETT

DNS 138 Vaszari Dániel Autó 1600 Porsche 912 Autó KIESETT

DNS 106 Lévai József Autó 1000 Austin Mini Autó KIESETT



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

DNS 87 Horváth Balázs Youngtimer Mazda MX 5 Autó KIESETT

DNS 124 Szőke Szilárd Youngtimer Toyota Celica Autó KIESETT

DNS 131 Tóth József Youngtimer Lancia Kappa Ls Autó KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 66 Erdődi Zoltán Autó 2000+ Pontiac Trans Am Autó 0:00:00,16

2 137 Varga Szabolcs Autó 2000+ Steyr-Puch 300-GD Autó 0:00:00,17

3 62 Sebe Tamás Autó 2000+ BMW 325 cabrio Autó 0:00:00,26

4 17 Tiba Gábor Autó 2000+ Datsun 280 Z Autó 0:00:00,97

5 42 Bársony Zoltán Autó 2000+ Ford Granda MK1 Autó 0:00:01,11

6 74 Hajdú Róbert Autó 2000+ Opel Manta A Autó 0:00:01,47

7 70 Felcsiki Ákos Autó 2000+ Datsun 280 Z Autó 0:00:01,69

8 101 Kovács Endre Autó 2000+ BMW 3000 CSL Autó 0:00:01,78

9 60 Bögöthy Árpád Autó 2000+ Mercedes w124 300e Autó 0:00:01,97

10 119 Nagy Zsolt Autó 2000+ BMW Autó 0:00:02,17

11 46 Adamovich Erik Autó 2000+ Ford Capri Autó 0:00:02,27

DNF 64 Dóka Tamás Autó 2000+ Renault Alpine GTA Autó KIESETT



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 133 Tóth László Autó 2000 Ford Sierra Autó 0:00:00,11

2 129 Tóth Béla Autó 2000 Lada 2105 Autó 0:00:01,11

3 135 Tóth Tamás Autó 2000 Skoda S100 Autó 0:00:01,31

4 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 Autó 0:00:01,50

5 79 Losonczi László Autó 2000 MGB Autó 0:00:01,52

6 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002ti Autó 0:00:02,14

7 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 touring Autó 0:00:02,68

8 85 Hajts Krisztián Autó 2000 ZUK A-11 Autó 0:00:02,98

9 712 Pelbárt Péter Autó 2000 VW Golf 1 Gti Autó 0:00:03,38

10 90 Fazakas Gergely Autó 2000 Alfa Romeo Gilulia Super Autó 0:00:03,39

11 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 Coupe Autó 0:00:28,47

DNS 63 Doba István Autó 2000 Fiat 124 BC Coupe Autó KIESETT

DNS 83 Ember Tamás Autó 2000 Maserati Biturbo Autó KIESETT

DNS 115 Moldisz László Autó 2000 Mercedes W 123 Autó KIESETT

DNS 39 Mulik Sándor Autó 2000 Ford Capri Autó KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 8 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:00,02

2 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine Autó 0:00:00,11

3 126 Szabó Nikolett Autó 1600 Fiat 124 sportcoupe BC Autó 0:00:00,19

4 47 Képes Marcell Autó 1600 Skoda 120 LS Autó 0:00:00,33

5 80 Gubala Tamás Gergő Autó 1600 Lada 2104 Autó 0:00:00,34



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

6 11 Szenderak Gabriel Autó 1600 Skoda R 110 Coupe Autó 0:00:00,58

7 53 Balázs Valentin Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:00,61

8 51 Varga László Autó 1600 Mazda 626 Coupe Autó 0:00:00,72

9 100 Prutyán Mihály Autó 1600 Lada Szamara Autó 0:00:00,80

10 21 Mártha Norbert Autó 1600 Lada 2101-1 Autó 0:00:00,86

11 102 Kovács István Pisitke Autó 1600 Lada 2105 Autó 0:00:01,04

12 91 Molnár Béla Autó 1600 Fiat 124 sportcoupe BC Autó 0:00:01,05

13 110 Laczházi Róbert Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,09

14 52 Antal Péter Autó 1600 Toyota Carina E Autó 0:00:01,22

15 139 Vígh Norbert Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,25

16 48 Rajnai Tamás Autó 1600 Skoda 120L Autó 0:00:01,26

17 88 Horváth Géza Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:01,39

18 12 Baranyi Nándor Autó 1600 Lada Szamara Autó 0:00:01,61

19 121 Orosz Csaba Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,74

20 97 Kisbali Gábor Autó 1600 Lada 2105 Autó 0:00:02,16

21 108 Major Norbert Autó 1600 Vaz Lada 1200 s Autó 0:00:02,28

22 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 1200 Autó 0:00:02,31

23 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 128 Autó 0:00:02,46

24 92 Ujj Tibor Autó 1600 Fiat 125 S Autó 0:00:02,47

25 109 Mándi Marton Balázs Autó 1600 Skoda S 100 Autó 0:00:02,55

26 127 Takács András Autó 1600 Suzuki Swift Gti Autó 0:00:02,69

27 142 Tóth Zsolt Autó 1600 Zastava GTL 55 Autó 0:00:02,72

28 44 Oláh István Autó 1600 Lada 1500 S Autó 0:00:02,75

29 10 Repaszky Zoltán Autó 1600 Skoda Octavia Autó 0:00:02,81

30 120 Ormosi Attila Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:03,47

31 56 Balogh Balázs Autó 1600 Skoda S120 Rallye Autó 0:00:06,87



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

32 140 Vörös Gábor Autó 1600 Lada 2107 wfts Autó 0:00:18,15

DNF 26 Juhász János Autó 1600 Skoda 130 LR Autó KIESETT

DNS 114 Mészáros Norbert Autó 1600 VW Karmann Ghia Autó KIESETT

DNS 123 Soóváry Bence Autó 1600 Lada 2101 Autó KIESETT

DNS 138 Vaszari Dániel Autó 1600 Porsche 912 Autó KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 73 Fodor György Autó 1000 Skoda 1000 MB Autó 0:00:00,10

2 50 Strider Zoltán Autó 1000 Trabant 601S Autó 0:00:00,13

3 134 Ujlaki István Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:00,24

4 4 Hadházi Ádám Autó 1000 Trabant 601S Autó 0:00:01,00

5 3 Vachter Szabolcs Autó 1000 Trabant Autó 0:00:01,61

6 99 Kisvarga Gyula Autó 1000 Fiat Panda 4x4 Autó 0:00:01,77

7 105 Kovács Zoltán Sámuel Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:03,67

8 136 Varga Gergő Autó 1000 Trabant 601s Autó 0:00:03,99

9 130 Tóth Nikolett Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:05,06

10 16 Révész Zoltán Autó 1000 Trabant 601 Autó 0:00:05,34

11 75 Frankó László Autó 1000 Wartburg 353 tourist Autó 0:00:08,15

DNS 106 Lévai József Autó 1000 Austin Mini Autó KIESETT



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő

1 490 Vadász Ádám Youngtimer Volkswagen Golf MK1 Autó 0:00:00,24

2 141 Sebe Lóránt Youngtimer BMW 316 i Autó 0:00:00,40

3 989 Farkas Zoltán Youngtimer Volkswagen Golf II Autó 0:00:00,55

4 96 Kis Patrik Youngtimer BMW E36 Autó 0:00:00,61

5 103 Kovács János Youngtimer HONDA Civic Autó 0:00:00,83

6 58 Borhegyi Erika Youngtimer BMW 318TI Autó 0:00:00,86

7 57 Bánhidi Viktor Youngtimer BMW M3 Autó 0:00:01,54

8 104 Kovács Kristóf Youngtimer Skoda Felcia Autó 0:00:02,57

9 125 Stork Attila Youngtimer Kawasaki KLE 400 R Motor 0:00:02,94

10 69 Dr. Nónay György Youngtimer Lanca Kappa Coupe Autó 0:00:03,69

DNS 87 Horváth Balázs Youngtimer Mazda MX 5 Autó KIESETT

DNS 124 Szőke Szilárd Youngtimer Toyota Celica Autó KIESETT

DNS 131 Tóth József Youngtimer Lancia Kappa Ls Autó KIESETT


